ПРОТОКОЛ № 411
заседания Совета Союза содействия
в развитии строительства саморегулируемой организации
«Объединение профессиональных строителей»

Дата проведения: 12 октября 2016 года.
Место проведения: г. Москва, Нагатинская ул., д.2
Время начала заседания Совета: 09.15.
Время окончания заседания Совета: 09.45

	Присутствовали:
	Председатель Совета Союза:
	Донцов Игорь Викторович;

	Члены Совета Союза:
	Строинский Олег Александрович;

	Боркин Дмитрий Александрович;

	Суворов Игорь Иванович;
Иванов Максим Александрович.

На настоящем заседании присутствуют пять из семи членов Совета.
Кворум имеется.
На заседании присутствуют  И.о. Руководителя Контрольного отдела Чибриков А.А,

         О повестке дня заседания Совета Союза.
         Слушали: Председателя Совета  Союза – Донцова И.В., который огласил предлагаемую повестку дня из одного вопроса.

           Голосовали:
           за утверждение повестки дня заседания Совета Союза из одного вопроса.
За                         - 5
Против                - 0
Воздержались    - 0

          Принято решение: утвердить повестку дня Совета Союза из  одного вопроса.
          Председатель Союза объявил заседание открытым.

   Повестка дня:
1. Замена свидетельства о допуске ООО «РЕМТЭК»

         По  первому вопросу  повестки дня
          Слушали:
        - Председателя Совета Союза Донцова И.В., который предложил рассмотреть заявление ООО «РЕМТЭК»  (ИНН 7701627184, ОГРН 1057748963810) о замене Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства   № 0010.04-2016-7701627184-С-207 от 11.02.2016г. в связи с с добавлением видов работ.
          - Согласно акту проверки Контрольного отдела  по состоянию на 12.10.2016г. ООО «РЕМТЭК» соответствует Требованиям к выдаче свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, основания для неудовлетворения заявления отсутствуют.
Обсудив вопрос замены свидетельства,
[bookmark: _GoBack]
           Голосовали:
 За                         - 5
 Против                - 0
 Воздержались    - 0

           Принято решение – выдать ООО «РЕМТЭК»  (ИНН 7701627184, ОГРН 1057748963810) свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № С-207-77-13-77-121016 взамен ранее выданного  № 0010.04-2016-7701627184-С-207 от 11.02.2016г.

                 Повестка дня заседания Совета исчерпана.
      Председатель объявил заседание Совета Союза закрытым.

Председатель Совета Союза                                                                  Донцов И.В.

Секретарь Совета Союза                                                                        Иванов М.А.

1